
    Załącznik do uchwały XXXVIII/382/05 
Rady Miejskiej w Słubicach 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 
 
 
W dniu 6 października 2005r. do Urzędu Miejskiego w Słubicach 

wpłynęła skarga Pana Michała Wolanina dotycząca nieprzestrzegania 
rozkładu jazdy przez przewoźników wykonujących regularne przewozy 
osób. Wynika z niej, Ŝe w dniu 6.10.2005r. od godz. 8.32 do godz. 8.45 
na przystanku przy       ul. 1 Maja brak było przewoźników wykonujących 
regularne przewozy, pomimo zaplanowanych odjazdów o godz. 8.00, 
8.10, 8.20, 8.30 i 8.40. 
 Pierwszym przewoźnikiem, który pojawił się w tym dniu był Pan 
Ryszard Srebrny. Zdaniem skarŜącego przyjechał on niezgodnie z 
rozkładem jazdy o godz. 8.47.  
Skarga ta nie spowodowała wszczęcia postępowania administracyjnego 
w sprawie cofnięcia zezwoleń przewoźnikom nieprzestrzegającym 
rozkładu jazdy, gdyŜ decyzje zezwalające na wykonywanie regularnych 
przewozów osób były w tym czasie  nieprawomocne z odwołania 
złoŜonego przez pełnomocnika Korporacji Taksówkarzy Całoetatowych 
w Słubicach i Stowarzyszenia Taksówkarzy Miasta Słubice w dniu 26 
września 2005r.  do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w 
Gorzowie Wlkp. 

W związku z tym, Ŝe trwała procedura odwoławcza od decyzji 
zezwalających na wykonywanie przewozów regularnych wszystkim 
przewoźnikom wykonującym przewozy na linii komunikacyjnej Nr 01 – 
Słubice, ul. 1 Maja (most graniczny – Słubice, ul. Sportowa (bazar) nie 
moŜna było wszcząć postępowania w sprawie cofnięcia zezwoleń – ( 
decyzji) nieprawomocnych. 
Mając powyŜsze na uwadze Burmistrz w dniu 27 października 2005r. 
wystosował do Pana Wolanina informację o toczącym się postępowaniu. 

Po uprawomocnieniu się decyzji zezwalających na przewozy 
regularne dnia, 16 listopada 2005r. wszczęto postępowanie 
administracyjne w sprawie cofnięcia zezwoleń na wykonywanie 
regularnych przewozów osób wobec obecnie przedsiębiorców 
wykonujących tego typu przewozy. 

Przedmiotowa skarga stanowi element dowodowy w toczącym się 
postępowaniu administracyjnym. 
 


